ESTADO DE ALAGOAS
MUNICÍPIO DE PALMEIRA DOS ÍNDIOS

SÚMULA DO CONTRATO Nº 042/2015
PARTES:
- MUNICÍPIO DE PALMEIRA DOS ÍNDIOS - ESTADO DE ALAGOAS
- SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E ESPORTES
- A. DOS SANTOS NOGUEIRA - ME
FUNDAMENTO:
Contratação nos moldes da Lei Federal nº 8.666/93 e alterações posteriores.
PROCESSO:
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 5.315/2014
PREGÃO PRESENCIAL – SRP Nº 030/2014
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 6831/2015
OBJETO:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE REFEIÇÕES
PRONTAS.
CRÉDITO ORÇAMENTÁRIO:
A despesa com a aquisição de que trata o objeto deste contrato corre à conta do seguinte crédito
orçamentário:
Programa de Trabalho:
12.361.0013.2025- Gestão das Ações da Secretaria de Educação
Elemento de Despesa:
3.3.3.90.30 – Material de Consumo
DO VALOR
O valor global deste contrato é R$ 68.471,95 (sessenta e oito mil quatrocentos e setenta e um reais e
noventa e cinco centavos).
VIGÊNCIA
Este contrato tem vigência até o dia 31 de dezembro de 2015, contados a partir da assinatura deste
instrumento, com eficácia legal após a publicação do seu extrato no Diário Oficial do Município no sítio
http://www.palmeiradosindios.al.gov.br, a partir de quando as obrigações assumidas pelas partes serão
exigíveis, podendo ser prorrogado, conforme a legislação vigente.
DATA DA ASSINATURA
28/07/2015.
SIGNATÁRIOS:
MUNICÍPIO DE PALMEIRA DOS ÍNDIOS
CONTRATANTE
JAMES RIBEIRO SAMPAIO CALADO MONTEIRO
Prefeito
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E ESPORTES
INTERVENIENTE
LUIZ AUGUSTO REYNALDO LOBO ALVES
Secretário
A. DOS SANTOS NOGUEIRA - ME
CONTRATADA
ALAN DOS SANTOS NOGUEIRA

Esta edição encontra-se no site: www.palmeiradosindios.al.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Palmeira dos Índios

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: IGFVNCHURQKACMSLEPYBJA

Terça-feira
28 de Julho de 2015
2 - Ano III - Nº 439

Contratos

Representante
Palmeira dos Índios – Alagoas, 28 de julho de 2015.